São José do Barreiro, 22 de junho de 2021.

OF.GP. N.°41/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, repos±as.dos requerimentos n.° s

69 ao 7612021, conforme solicitado no Ofício

1, desta Casa

Atenciosamente,

M

Excelentíssimo Senhor 	/ FÃM Ver. DJALMA SANTOS ANÓRADE 	 O
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

Vossa Excelênc

1, encaminho à

citado.

São José do Barreiro, 22 de junho de 2021.

REF: Requerimento n.° 7312021

Excelentíssimo Senhor,